
            
 

 

08/3 број: 404-1-11/14-20 
24.02.2014.године 
 
На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12). 

Републички фонд за здравствено осигурање, Београд, 
Јована Мариновића 2 
Објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ГОРИВА ЗА ПОТРЕБЕ 

ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА И РЕПУБЛИЧКОГ ФОНДА ЗА ЗДРАВСТВЕНО  ОСИГУРАЊЕ 
ЗА ПЕРИОД ОД 12 МЕСЕЦИ 

 
1.Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 
2. Адреса Наручиоца: Јована Мариновића 2 
3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs   
4. Врста наричиоца: Здравство 
5. Врста предмета: добра 
6. Подаци о јавној набавци: 
 

   Предмет јавне набавке: Гориво за потребе здравствених установа и Републичког фонда за 
здравствено осигурање за период од 12 месеци, обликован по партијама: 

Број 
партије ФИЛИЈАЛА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПЕРИОД 

ОД 12 МЕСЕЦИ, БЕЗ ПДВ-А 
1  Нови Сад 96.792.147,00 

2 Суботица 33.344.215,00 

3 Зрењанин 31.783.140,00 

4 Кикинда 22.615.008,00 

5 Панчево 55.235.320,00 

6 Сомбор 38.800.000,00 

7 Сремска Митровица 42.091.025,00 

8 Шабац 26.387.342,00 

9 Ваљево 11.079.977,00 

10 Смедерево 36.279.395,00 

11 Пожаревац 27.594.321,00 

12 Крагујевац 62.189.356,00 

13 Јагодина 70.631.970,00 
14 Бор 28.688.485,00 
15 Зајечар 24.947.044,00 

16 Ужице 55.978.500,00 

17 Чачак 38.935.755,00 

18 Краљево 26.265.440,00 

19 Крушевац 29.452.225,00 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 



20 Ниш 58.572.601,00 

21 Прокупље 22.085.945,00 

22 
Пирот 14.267.772,00 

23 Лесковац 33.017.945,00 

24 Врање 52.702.120,00 

25 
Косовска Митровица 65.879.340,00 

26 Гњилане 5.061.525,00 

27 Грачаница 45.486.709,00 

28 
Нови Пазар 14.676.950,00 

29 Београд 160.126.882,00 

УКУПНО: 1.230.968.454,00 

 
Ознака из општег речника набавке: 09100000 – горива  
 
Редни број набавке: 404-1-108/14-28 
 
7. Процењена вредност јавне набавке за све партије: 1.230.968.454,00 динара без 

ПДВ-а. 
8. Разлог за обуставу поступка:  
Дописом број 404-1487/13 од 17.06.2013. године и допуном истог број 404-1487/13-1 од 

24.06.2013. године, Републички фонд за здравствено осигурање, као Наручилац, обавестио је 
Управу за јавне набавке о потреби именовања грађанског надзорника за јавну набавку 
енергената. 

Дана 09.07.2013. године Управа за јавне набавке донела је Решење бр. 119-01-20/13-01 
којим је у складу са чланом 28. ЗЈН именовала грађанског надзорника за јавну набавку 
енергената коју, као Наручилац, спроводи Републички фонд за здравствено осигурање. 

Чланом 28. ЗЈН предвиђено је да у случају да Наручилац спроводи поступак јавне 
набавке чија је процењена вредност већа од милијарду динара поступак надгледа грађански 
надзорник.  

Поступак предметне јавне набавке покренут је дана 30.01.2014. године, Одлуком о 
покретању поступка 08/3 број 404-1-11/14-1.  

Позив за подношење понуда 08/3 број 404-1-11/14-4 од 30.01.2014. године и Конкурсна 
документација 08/3 број 404-1-11/14-5 од 30.01.2014. године објављени су на Порталу Управе 
за јавне набавке и интернет страници Наручиоца дана 30.01.2014. године. 

Дана 31.01.2014. године документација из предметног поступка достављена је 
грађанском надзорнику који је именован Решењем Управе за јавне набавке бр. 119-01-20/13-01 
од 09.07.2013. године. 

Поступак јавне набавке горива за потребе здравствених установа и Републичког фонда 
за здравствено осигурање за период од 12 месеци, број ЈН: 404-1-108/14-28, обуставља се у 
фази пре отварање понуда будући да грађански надзорник није био благовремено обавештен о 
покретању предметног поступка. 
 

9. Наручилац ће одмах након коначности одлуке о обустави поступка покренути нови 
поступак предметне јавне набавке, за све партије. 
 

 
62014.31/59 


